Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2017

                                                                        № 1456-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Акционерного общества «Ангарскнефтехимпроект» от 17.08.2017 № 03-12897, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 24.08.2017 № 7 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить следующих работников Акционерного общества «Ангарскнефтехимпроект» в связи с 70-летием со дня основания                  Акционерного общества «Ангарскнефтехимпроект»:
1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Серенко Марину Иннокентьевну, главного специалиста, за высокий профессионализм, эффективную и безупречную многолетнюю работу на благо Ангарского городского округа.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Лукьянчикову Светлану Николаевну, главного специалиста монтажного отдела, за высокие показатели в работе, энергичность, профессионализм, личный вклад в развитие АО «АНХП»;

2) Токареву  Татьяну Дмитриевну, ведущего инженера-проектировщика технологического отдела, за высокие показатели в работе, энергичность, профессионализм, личный вклад в развитие                   АО «АНХП»;

3) Незнанову Наталью Викторовну, заместителя технического директора по инжинирингу, за высокий уровень организации работ, достижения по расширению видов услуг, оказываемых АО «АНХП»;

4) Данилову Ольгу Владимировну, главного инженера проекта, за профессиональное мастерство, высокие показатели в труде;

5) Третьякову Юлию Николаевну, главного специалиста, за добросовестный труд, ответственное отношение к делу.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров